
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 44 dt.26.06.1993  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e e tij të dt.26.06.1993,  pasi 

shqyrtoi materialin e paraqitur nga Kryetarja e Komisionit 

Ekonomik Z. Dylfiqar Tufina, të dëgjimit të përfaqësuesit  

kontrollit shtetit Z. Kol Gjoni dhe pas diskutimeve të bëra nga 

anëtarët e Këshillit Bashkiak,  

Në zbatim të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, neni.14, pika.8,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Kthimin në punë të drejtorit të Xhupa – Doreza Z. Fisnik 

Borovina. 

 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

Seksioni i Prognozës.. 

 

3 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


